令和４年１月１２日
保護者様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一宮市立開明小学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　纐纈　尚良

学校公開中止のご案内

　初春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本校の教育活動に格別のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　１月１４日（金）に実施を予定しておりました学校公開ですが、昨今の新型コロナウイルス感染症の感染拡大が全国的に広がりつつある情勢を踏まえて、感染拡大防止の観点から、誠に残念ながら、「保護者参観を中止」とさせていただきたいと思います。
１２/２１発行の学校公開のご案内や、１/7発行の学年だよりには、「ぜひご参観ください」という旨の記載がありますが、近日中の極めて急激な感染拡大の状況を踏まえて、「参観中止」とさせていただきます。
[bookmark: _GoBack]なお、「たてわりまつり」については無期限の延期とします。実施の可否や実施時期・内容の変更等につきましては、感染状況を踏まえて検討し、後日にご案内させていただきますので、ご承知おきください。
最後に、今後とも本校の教育活動にご支援ご協力いただきますよう、お願い申し上げます。
【問い合わせ先】
開明小学校
教頭　松井　良樹
TEL　28-8738